

Bratlikollen Boligsameie

Informererer juni 2020

Vennligst IKKE sett gjenstander og søppel i inngangspartier, kjellernedganger og kjellere

Dette er strengt forbudt etter brannforskriftene. Det skaper frustrasjon for dine naboer og gir oss alle økte kostnader. Er det noe du har lyst til å kvitte deg med så meld deg som containervakt og få container rett utenfor døra, eller ta med ditt eget rot og søppel til Ryen avfallsstasjon. DER ER DET GRATIS Å KASTE!

Ønsker du å kaste noe i CONTAINER i år? Da trengs du som containervakt

Vi er overrasket over at kun to stykker meldte seg som containervakt. Betyr det at dere ikke ønsker eller mener dere ikke trenger container i år? Vi i styret er skikkelig frustrert for i oppganger og kjellere kan det tyde på at mange av dere har søppel og gjenstander dere ønsker å kvitte dere med.

Vi ber dere igjen vurdere om dere er villige til å stå vakt ved en av containerne enten 8. eller 9. juni kl. 17.00-18.30 eller kl. 19.00-20.30, se informasjon på ytterdøren. Frist for å melde seg som containervakt er 4. juni. Container settes kun de stedene hvor beboere melder seg som containervakt.

Oppfordrer beboerne i alle oppganger om å ivareta inngangspartiet sitt

Vi ser at det settes sykler, leker og rot i inngangspartiet og flere steder er fremkommeligheten redusert. Vi ber dere lese og følge instruksjonen som henger over radiatoren. Alle private eiendeler skal settes i egne kjellerboder eller i leiligheten. Vi oppfordrer beboerne til å snakke med sine naboer og sammen bidra til et ryddig inngangsparti.

Kost og rive skal nå finnes i alle oppganger

Siden vi ikke kan holde en felles dugnad håper vi at dette kan bidra til at dere vil bruke utstyret og har lyst til å gjøre en innsats rundt egen oppgang og blokk.

Fortsatt mulig å få tilskudd til beplantning

Blomster lyser opp i hverdagen og gjør noe med humør og trivsel. Vi oppfordrer beboerne til å gå sammen om å pynte litt opp i inngangspartiet sitt. Vi gir kr 300 i tilskudd til de oppganger hvor beboere kjøper inn blomster og planter til bed eller krukker. Send oss en e-post med navn, adresse og kvittering på innkjøp av blomster.

Dugnad i vaskeriet

Styret ønsker ikke å igangsette en felles dugnad på det nåværende tidspunktet, det er fortsatt smitteregler som skal følges. Det er ikke forbud mot å samles, men avstand og håndhygiene må følges. Skulle det være noen som har kapasitet, og som ønsker å bidra med noe arbeid fremover på vaskeriet så er dette mulig selv om ikke en fellesdugnad har startet. Styret skal handle inn utstyr og maling slik at dette er tilgjengelig. Ta kontakt med styret hvis du ønsker å bidra.

Bruk av grill på balkongen

Vi oppfordrer beboerne om å vise hensyn når de griller. Matos og røyk fra grillen finner også veien til dine naboer. Husk å bruke grillbørste for å rense grillristen før grillen settes på.

Årsmøtet 2020

Denne gangen ble årsmøtet gjennomført digitalt. Det var 60 deltakere. Nytt styre ble valgt, styrets honorar ble økt til kr 300 000 og vedtektene endres i forhold til nye lovbestemmelser i eierseksjonsloven, se protokoll til årsmøtet på Vibbo.no.

Nytt styre 2020–2021

Styreleder er Brit Magnell, nestleder er Afzal Hussain, styremedlemmer er Annveig Isaksen, Mahsa Bahari og Jan Erik Skogsberg. Varamedlemmer er Aashild Ødegaard og Trond-Ivar J. Mikalsen.

Vi takker for innsatsen til de avgåtte styrerepresentantene Brit Fisher og Thomas Kjerland og vararepresentantene Maria Baugstø, Mohammed Razzaq og Espen Løken.

Styretelefonen blir i år sommerstengt

Telefonen vil være stengt fra 1. juli til 20 august.

Oppstår feil eller mangler kontaktes vaktmesteren snarest

Oppdager du noe som er i uorden ber vi om at du kontakter vaktmesteren, helst på e-post eller en lapp i postkassen hans. Vaktmesterfirmaet er også tilegnelig på telefon på dagtid. Skulle noe akutt oppstå ringer du vakttelefon og treffer en av vaktmesterne hos Bygårdsservice. Han vil vurdere situasjonen og avgjøre videre forløp, og eventuelt informere om hvordan du forholder deg.

Her kan du kaste gamle møbler, farligavfall, glass og metall og mye, mye mer

Ryen gjenbruksstasjon: Ligger i Vårveien på Ryen, – gratis tilbud fra kommunen.

Glasscontainer: Ligger i Sandstuveien, under t-banebrua rett ved stasjonen på Brattlikollen.

Har du ikke bil så spør en nabo om hjelp til å få kastet, mange har lyst til å bidra.

Styret

E-post: styret@bratlikollen.no, telefon: 41 67 35 42 med telefontid tirsdag og torsdag kl.18-20

Hjemmeside: www.bratlikollen.no

På Vibbo.no kan du legge inn eller endre din kontaktinfo

Vaktmester:

Epost: vaktmester@bratlikollen.no, telefon: 90 52 06 31

Etter kl. 16.00, vakttelefon 90 52 06 31 og trykk 1 for viderekobling til vakttelefonen

**Vi ønsker alle eiere og beboere en riktig god sommer☺
Med vennlig hilsen styret**